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EBG FÜR HAUSANSCHLUSSARMATUREN
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Armatur 
Spindel-VKT

RD* 
Rohrdeckung

Gesamtlänge GL** 
Gestänge Artikel-Nr. Gewicht VE 

(EURO-Gibo)

Anbohrarmatur 
VAA

SW12

0,55 - 0,70 m
0,70 - 1,00 m
0,85 - 1,30 m
1,00 - 1,50 m
1,25 - 1,80 m
1,50 - 2,00 m
1,70 - 2,70 m

0,28 - 0,41 m
0,43 - 0,69 m
0,58 - 0,98 m
0,78 - 1,31 m
0,89 - 1,59 m
0,99 - 1,76 m
1,38 - 2,34 m

14095.01
10088.01
14004.01
14005.01
14006.01
14007.01
14094.01

1,1 kg
1,5 kg
2,0 kg
2,4 kg
2,9 kg
3,1 kg
4,3 kg

100
100
100
100
100
50
50

VE = Lieferung nur in Verpackungseinheiten! 
*Rohrdeckungsmaße sind abhängig von der Höhe der eingesetzten Armatur, siehe S. 11. 
**Sonderlängen auf Anfrage!

Tele-EBG T2

PLUS-Sicherung

2-fach Teleskop

Kuppelmuffe

Glockendichteinsatz

Zentrierkappe

Stufenglocke

Auszugssicherung

Gleitkappe

Clip-Stift
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TeleskoprohrTeleskoprohr

StandrohrStandrohr
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